*Zübdetü't-Tevarih* adlı kitapta<sup>19</sup>, Alp Arslan'ın 465 yılının Rebî'u'l-Evvel ayı sonunda Cumartesi günü<sup>20</sup> yaralandığı, yaralandıktan sonra üç gün yaşadığı belirtilmiştir. En iyisini Allah bilir.

Babasından daha önce bahsedilmişti. O Belh'in hakimiydi. 451 yılının Receb ayında (Ağustos 1059) orada ölmüştür. 450 (1058) yılında öldüğü de söylenmiştir. Cenazesi Merv'e nakledilmiş ve orada defnedilmiştir. Merv'de öldüğü de söylenmiştir. Doğrusunu Allah bilir. 452 yılının Safer ayında (Mart 1060) öldüğü ve Merv medresesine defnedildiği de söylenmiştir<sup>21</sup>. Allah rahmet eylesin.